
Monika Černíková
Tel.: +420 704 391 330
E-mail: info@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 2447
black-reality.cz/reality/81398/

 

Pronájem bytu 3+1, Plzeň - Bolevec, ulice
Jesenická 74 m2
Jesenická, Plzeň, Plzeň-město
18 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu prostorný a zrekonstruovaný byt 3 + 1 + Lodžie nacházející se v klidné a rodinné lokalitě na ulici
Jesenická v části obce Bolevec, Plzeň. Tento byt o užitné ploše 74 m² se nachází ve třetím podlaží čtyřpatrového panelového
domu a je ideální volbou pro rodiny s dětmi hledající bezpečné a útulné prostředí. U zvonku kamera. Byt je orientován na
jihovýchod a poskytuje příjemné denní světlo. Možnost vycházky do zeleně a blízkých parků přispěje ke zdravému způsobu
života a obohatí rodinné chvíle. V bytě se nachází prostorné pokoje, které nabízí dostatek prostoru pro hraní a učení.
Místnosti byly navržené s ohledem na potřeby rodin, což zajišťuje komfort a příjemnou atmosféru. Vybavení bytu je moderní
a funkční. V prostorné kuchyni ne nachází nová kuchyňská linka se sklo-keramickou deskou a vestavnou elektrickou a
mikrovlnnou troubou, myčkou. V koupelně sprchový kout, umyvadlo, pračka toaleta umístěná samostatně. Vytápění bytu
dálkové. V okolí je bezproblémová občanská vybavenost – široká nabídka obchodů, škol a dalších služeb, které usnadní
každodenní život. Výborná dostupnost hromadné dopravy tramvaj, zajišťuje rychlé a pohodlné spojení s centrem města.
Parkování je zajištěno na přilehlých komunikacích s betonovým povrchem. V okolí jsou k dispozici všechny základní sítě
včetně telefonního a satelitního připojení, což podporuje moderní styl života. Tento byt představuje ideální místo pro rodiny,
které hledají klid a pohodlí spojené s vlastními možnostmi aktivního vyžití pro děti. Více informací rádi poskytneme v realitní
kanceláři nebo po telefonu. Prohlídky jsou možné po domluvě. K NASTĚHOVÁNÍ IHNED. Majitel si vyhrazuje právo vybrat
nájemce a dává přednost zájemcům o dlouhodobý pronájem, kteří prokáží finanční stabilitu a spolehlivost.

http://www.black-reality.cz/reality/81398/

